川西衛生センター包括管理運営業務に係る落札者の決定について

令和２年８月17日付けで入札公告を行った川西衛生センター包括管理運営業務に

ついて、１社から入札書類の提出があり、川西衛生センター包括管理運営業務に係る

総合評価入札審査会による審査の結果、優秀提案者が特定されました。

本組合では、この審査結果を踏まえ、落札者を下記のとおり決定したので公表しま

す。

１ 業務の概要

(1) 業務名

川西衛生センター包括管理運営業務

(2) 業務場所

川西衛生センター 長野県東御市下之城1400-2

(3) 業務期間

ア 準備期間

 業務契約締結の日から令和3年3月31日まで

イ 履行期間

令和3年4月1日から令和6年3月31日まで（３年間）

２ 入札結果

(1) 落札者

株式会社清流メンテナンス

(2) 落札価格（消費税及び地方消費税額は含まない。）

２８０,６８６,０００円

【総合評価点数の算出】

参加者番号２３

株式会社清流メンテナンス

受託実績書 10 7.5

包括管理提案書 60 50.5

入札価格書 30 30.0

総合評価点数 100 88.0

審査項目 配点